
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي    
  / ١٦٥القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــــدة بتــــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ٩وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العــــــالي في جلســـــته رقـــــم (
٢٣/٢/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
القبـــول لطـــلاب الدراســـات العليـــا في كليـــات الطـــب في  فاضـــلةلم ثـــان إجـــراء إعـــلان الموافقـــة علـــى -١المـــادة

في اختصاص التخـدير والإنعـاش وفـق القواعـد المعتمـدة في  ٢٠١٠/٢٠١١الجامعات للعام الدراسي 
       قرارات مجلس التعليم العالي المتعلقة đذا الشأن. 

  يشترط أن يكون الطالب قد تقدم إلى الاختبار. -٢المادة
  يحدد مجلس الجامعة موعد الإعلان والعدد المطلوب. -٣المادة
  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه - ٤المادة

  ٢٤/٢/٢٠١١دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
 


